
            CONSILIUL LOCAL                
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG        

 
 
 

H O T Ă R Â R E A NR.54 
DIN 30 05 2013 

privind prelungirea unor contracte de închiriere 
 
 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
30 05 2013; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.13650/20 05  
2013 prin care se propune spre aprobare prelungirea contractelor de închiriere, având ca 
obiect locuinţele sociale, pe o perioadă de 5 ani; 
 În conformitate cu dispoziţiile Legii locuinţei, nr.114/1996, cu modificările şi 
completările ulterioare, coroborate  cu prevederile art.36 alin.(2)  lit.”c” raportat la 
alin.(5) lit.”a”  din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală; 
 Ţinând cont şi de avizul favorabil al comisiilor de specialitate nr.1 şi 5 ale  
consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală; 
 

H O T Ă RĂ Ş T E: 
 

ART.1. Se aprobă prelungirea contractelor de închiriere, având ca obiect 
locuinţele sociale, pe o perioadă de 5 ani, persoanelor prevăzute în anexa care care parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

ART.2..Cuantumul chiriei este cel stabilit prin H.C.L. nr. 109/2010.  
ART.3.. Nu pot fi prelungite contractele de inchiriere pentru chiriaşii care nu 

dovedesc ca nu deţin în proprietate o locuinţă, nu au înstrăinat o locuinţă după data de 1 
ianuarie 1990 şi  nu deţin, în calitate de chiriaş, o altă locuinţă din fondul locativ de stat. 
 AR.T.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul  
Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice. 
 ART.5. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                    CONTRASEMNEAZĂ      

            S E C R E T A R,  
             Nicolae GHINEA 

                Constantin CHIŢULESCU  
 
 
 
 
 
 
DN/NB/1EX. 



            CONSILIUL LOCAL               ANEXA  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                               LA H.C.L.NR.54/30 05 2013 
 
 
 
  

                      CONTRACTE LOCUINTE CARE EXPIRA IN ANUL 2013 SAU CARE AU EXPIRAT 

N
r. 
cr
t 

NUME PRENUME CNP  ADRESA NUME PRENUME MEMBRII CNP MEMBRII  
TIP 

LOC.S.P.ANL 
NR. CONTRACT 

/ DATA 
DATA 

EXPIRARE 
SUPR. 

LOCUIBILA 

1 
CRISTOLOVEANU 

GHEORGHE 
1680103030018 

EMIL 
GIRLEANU 
Nr. 12 Bl. 
17 Sc. B 
Ap. 81 

CRISTOLOVEANU 
GHEORGHE 1680103030018 

  2/501/01,08,2003 01,08,2013 11,5 
PETRESCU ROXANA 2720527030031 
CRISTOLOVEANU 
GHE.ANDREI 

1911122030035 

CRISTOLOVEANU MIHAI 1921023030032 

    

2 CIOIU CLAUDIA 2690905030039 

EMIL 
GIRLEANU 
Nr. 12 Bl. 
17 Sc. C 
Ap. 22 

CIOIU DAN COSTEL 1680512030023 

S 2/370/01/07 2003 01.07.13 40,52 

CIOIU ANDREEA 6001102460021 

    

    

    

3 
GEORGESCU 
KRAUS MARIA 

2520319030013 

EMIL 
GIRLEANU 
Nr. 12 Bl. 
17 Sc. C 
Ap. 28, 

GEORGESCU KRAUS 
MARIA 

2520319030013 

S 2/370/2003 01,07,2013 23,69 
    

    

    

    

4 BOACA ADRIANA 2700419030031 

EMIL 
GIRLEANU 
Nr. 12 Bl. 
17 Sc. C 
Ap. 40, 

BOACA ADRIANA 2700419030031 

? 2/388/05,05,2003 05,05,2013 23,69 
TOMA SEBASTIAN IONUT 5021123030036 

MONDOC ANDREEA 
CERASELA 

2971201030044 

    



    

  

5 PANTILIE FLORIN 1710426030025 

EMIL 
GIRLEANU 
Nr. 12 Bl. 
17 Sc. A 
Ap. 99 

PANTILIE FLORIN 1710426030025 

  2,122/01,06,1999 01,06,2009 11,5 

    

    

    

    

    

    

    

    

6 
PARGHEL DANUT 

MARIAN 
1810802030016 

EMIL 
GIRLEANU 
Nr. 12 Bl. 
17 Sc. B 
Ap. 68 

PARGHEL DANUT MARIAN 1810802030016 

S 2/534/06,07,2005 06,07,2010 10,78 
PARGHEL IONELA LIGIA 2850607030014 

PARGHEL IOANA ADELINA 6040916030027 

    

    

7 HEROIU VIRGIL 1520318030027 

EMIL 
GIRLEANU 
Nr. 12 Bl. 
17 Sc. B 
Ap. 94, 

HEROIU VIRGIL 1520318030027 

  2/142/01,06,1999 01,06,2009 11,5 

HEROIU RODICA DOINA   
    
    
    

8 
 
BUCURA 
MARCELA 

 
2700322030024 

 
EMIL 
GIRLEANU 
Nr. 12 Bl. 
17 Sc. C 
Ap. 11, 

    

 
S 

 
2/359/21,12,1999 

 
21,12,2009 

 
40,48 

BUCURA MARCELA 2700322030024 

    
    
    

    

 
  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Constantin CHIŢULESCU 


